

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS

2020 M. _____ MĖN. D.

2020 M. _____ MĖN.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2017-07-12 JURBARKO LIGONINĖ**Statiny 1 Adresas: Vydūno g. 56, LT-74112 Jurbarkas****Žiniaraštis 3 Sanitarinių konteinerių įrengimas**2020.10.21 **Suma žiniaraščiui 55719.14 EUR** Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai						
1 N46-181		Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0.040	2840.4610	113.62
2 F18-11-2		Nuo 1,01 iki 2 kW galingumo radiatorių permontavimas	kw	1.000	31.9602	31.96
3 A3-3		Stipraus (sunkiai ardomo) mūro iš plytų ardymas	m3	0.800	113.2213	90.58
4 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		1.500	40.0475	60.07
5 R62P-3501		Langų ir durų išorės angokraščių šiltinimas , kai mineralinės vatos sluoksnio storis 30 mm k9=1.15	100m2	0.032	1803.4605	57.71
6 R62P-3502		Angokraščių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais (angokraščių plotis 20.00 cm) k9=1.15	100m	0.080	783.1832	62.65
7 F11-10-1		Keraminių plytelių dangos įrengimas, išlyginant pagrindą	m2	3.000	78.0401	234.12
8 N12-137		Fasadų konstrukcijų (išorės palangių,balkonų) apskardinimas k4=10.000	100m2	0.020	3861.3005	77.23
Skyriuje 1						727.94
2 Paruošiamieji darbai lauke						
1 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	2.400	49.2809	118.27
2 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	2.400	92.7367	222.57
3 N1P-0802		Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu , kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas) k4=10.000,k9=1.15	100m3	0.024	1474.2759	35.38
4 261064		Šaligatvių plytelės kai plytelės 500x500x70mm	m2	36.000	14.7708	531.75
Skyriuje 2						907.97
3 Inžinerinės sistemos						
1 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.500	173.8644	86.93
2 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0.500	404.4732	202.24
3 N21P-0327		Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	0.500	324.2055	162.10
4 N21P-0314		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instalicijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.040	126.1821	5.05
5 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliaciniu dėžučiu	100vnt	0.040	406.0921	16.24

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
		įstatymas į paruoštus lizdus , kai dėžutės apvalios d iki 100 mm				
6	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų lizdų)	100vnt	0.020	1335.0023	26.70
7	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	20.000	13.2216	264.43
8	R23-33	Skylių vamzdynams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas	vnt	4.000	17.0107	68.04
9	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	1.000	110.7358	110.74
10	F16-8-1	Vidaus vandentiekio magistraliniai vamzdynai iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių d 20mm	100m	0.200	2916.5061	583.30
Skyriuje 3						1525.77
4 Panduso įrengimas						
1	N5P-0701	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte k1=1.20,k2=1.20	vnt.	6.000	72.7085	436.25
2	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	0.750	201.2079	150.91
3	320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	0.300	105.6236	31.69
4	320-6	Betono mišiniai C20/25	m3	0.500	93.4227	46.71
5	10	Armatūra	t	0.050	779.9762	39.00
6	N9P-0109	Metalinių laiptų su aptvėrimais montavimas k1=1.05,k2=1.05,k8=1.03	t	0.350	2866.0009	1003.10
7	N9P-0109	Metalinių laiptų su aptvėrimais montavimas *Cinkuotų presuotų grotelių įstatymas ŽN rampeje k1=1.05,k2=1.05,k8=1.03		0.200	2866.0009	573.20
8	88001001	Cinkuotos grotelės 40x4	m2	10.000	38.0764	380.76
9	88001002	Cinkuotos presuotos grotelės laiptų pakpos 300x1500	vnt.	2.000	34.1862	68.37
10	N7-229	Metalinių laiptų turėklų įrengimas k8=1.04	100m	0.150	1018.7301	152.81
11	88001003	Nerūdijančio plieno turėklai pritaikyti ŽN h-0,9	m.	15.000	90.7821	1361.73
12	88001004	Nerūdijančio plieno turėklai pritaikyti ŽN h-0,9	m.	3.500	97.3128	340.59
13	F27-2-2	7 cm storio betoninių plytelių šaligatvio įrengimas k9=1.15	100m2	0.100	2941.6565	294.17
14	N12P-0719	Plastikinių lauko stogelių įrengimas virš durų , kai stogelio ilgis iki 1,6 m	m2	1.600	178.1601	285.06
Skyriuje 4						5164.35
5 Sanitariniai konteineriai						
1	88003001	SANITARINIAI KONTEINERIAI SUKOMPLEKTUOTI	kompl.	4.000	9430.7125	37722.85
Skyriuje 5						37722.85
Žiniaraštyje 3						46048.88
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						9670.26
Iš viso žiniaraštyje 3						55719.14

Sudarė :

/Vardas Pavardė/